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Punktualnie o godz. 13:00 rozpoczęła się sesja Rady Powiatu Cieszyńskiego. W porządku obrad,
zgłoszone przez starostę cieszyńskiego, pojawiły się dwie nowe uchwały – odwołanie i powołanie członka
Zarządu Powiatu

Christian Jaworski (pierwszy od lewej), został odwołany z funkcji członka zarządu. Fot: Screen transmisji na żywo

Starosta, Mieczysław Szczurek wniósł pod obrady odwołanie Christiana Jaworskiego odpowiedzialnego m.in za organizację transportu
publicznego w powiecie cieszyńskim. Po dyskusji, Radni w tajnym głosowaniu opowiedzieli się za odwołaniem Christiana Jaworskiego -
28 głosów. Jedna osoba się wstrzymała. Na miejsce Jaworskiego powołany został radny Jan Poloczek, który w tajnym głosowaniu
uzyskał poparcie 16 radnych, zaś 13 było przeciwko.

Tak, uzasadnia decyzję o odwołaniu Christiana Jaworskiego, Starosta Cieszyński Mieczysław Szczurek – W momencie powoływania
Pana Jaworskiego na członka Zarządu zrobił dobre wrażenie na większości radnych. Natomiast ten niecały rok pracy
zaowocował wieloma skargami m.in. ze strony wójtów, burmistrzów, rady przewoźników. Nie wykonywał swoich
obowiązków wynikających ze stosunku pracy, który został z nim nawiązany. To wszystko sprawiło, że zdecydowałem się
podjąć taką decyzję.

Christian Jaworski chciał odnieść się do uzasadnienia Starosty, jednak ten nie wyraził na to zgody. Głos zabrał Wiceprzewodniczący
Rady Powiatu Janusz Król. To nie była kwestia dobrego wrażenia, bo sądzę, że to nie są kryteria którymi kieruje się starosta
kompletując zarząd. Dobrze wiemy, że była to kwestia pewnej układanki politycznej. (…) Wydaje mi się rzeczą
niedopuszczalną i karygodną, że Pan starosta nie pozwoli teraz Panu Jaworskiemu zabrać głosu i wypowiedzieć się.

Ktoś ma nie zabrać głosu tylko dlatego, że nie będziemy się zgadzać, albo wyjdą na jaw jakieś sprawy które są może trochę
niewygodne, ja to traktuję jako żart. (…) Mówię to nie dlatego, żeby bronić tego że Pan (Jaworski) został wybrany jako
członek Zarządu, tylko prawa do wypowiedzi – dodał radny Kazimierz Kawulok.

Ostatecznie Przewodniczący Rady Powiatu Stanisław Kubicius udzielił głosu Jaworskiemu. (…) Staram się mówić spokojnie choć jest
mi bardzo przykro, że właśnie tego uczy się nas młodych ludzi, takiego postępowania, takiej polityki. To są standardy, które
na wschodzie może są stosowane, ale czy w Unii Europejskiej, czy w kraju demokratycznym, tak powinno to wyglądać?
Skoro umawiamy się na jakąś koalicję, na wspólne tworzenie polityki, zarządzanie tym powiatem. Starałem się wypełniać
swoje zadanie jak najlepiej, być może chodzi o to, że od czasu do czasu zabierałem głos w mediach, starałem się
uczestniczyć w sesjach rad gmin w moim okręgu wyborczym, starałem się jak najwięcej działać, być aktywnym – mówił
Jaworski.
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Całą dyskusję związaną z odwołaniem Christiana Jaworskiego zobacz poniżej
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